



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sabra Properties ApS

Jernbanepladsen 1, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 42 67 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Mortada Ali Haddad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sabra Properties ApS
Jernbaneplassen 1
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 42 67 72
Stiftet: 6. november 2014
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mortada Ali Haddad

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Modervirksomhed

Sabra Invest A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 477 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det forventes, at der i foråret 2017 foretages gældskonvertering af koncernintern gæld. Dermed forøges selskabets egenkapital med 1.500 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	476.662	87.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
Resultat før finansielle poster	446.662	57.212
1 Øvrige finansielle omkostninger	-166.571	-136.017
Resultat før skat	280.091	-78.805
2 Skat af årets resultat	-44.830	17.337
Årets resultat	235.261	-61.468
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.468
Disponeret i alt	235.261	-61.468



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	90.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	90.000	120.000
4 Investeringsjendomme	6.250.000	6.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6.250.000	6.250.000
Anlægsaktiver i alt	6.340.000	6.370.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.045	17.337
Andre tilgodehavender	6.750	0
Tilgodehavender i alt	9.795	17.337
Likvide beholdninger	83.305	32.134
Omsætningsaktiver i alt	93.100	49.471
Aktiver i alt	6.433.100	6.419.471



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	173.793	-61.468
Egenkapital i alt	223.793	-11.468
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.499.992	3.658.102
Gæld til pengeinstitutter	647.745	729.316
Deposita	155.000	155.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.302.737	4.542.418
7 Gældsforpligtelser	238.385	237.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	20.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.608.406	1.631.041
Selskabsskat	47.278	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.906.570	1.888.521
Gældsforpligtelser i alt	6.209.307	6.430.939
Passiver i alt	6.433.100	6.419.471
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.987	46.041
Andre finansielle omkostninger	<u>103.584</u>	<u>89.976</u>
	<u>166.571</u>	<u>136.017</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.278	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.045	-17.337
Regulering af tidligere års skat	<u>597</u>	<u>0</u>
	<u>44.830</u>	<u>-17.337</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2016	150.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-30.000	0
Årets afskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-60.000</u>	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>90.000</u>	<u>120.000</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	6.250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.250.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>6.250.000</u>	<u>6.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.250.000</u>	<u>6.250.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-61.468	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>235.261</u>	<u>-61.468</u>
	<u>173.793</u>	<u>-61.468</u>

7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	158.385	2.903.987	3.658.378	3.815.580
Gæld til pengeinstitutter	<u>80.000</u>	<u>317.000</u>	<u>727.745</u>	<u>809.316</u>
	<u>238.385</u>	<u>3.220.987</u>	<u>4.386.123</u>	<u>4.624.896</u>



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.658 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.250 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 799 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på 1.700 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2016 udgør 6.250 t.kr.


